moumdum omnemfujfii

- cíonem, quepoflét :adere

fiıper illa fcriptura . _

Sigillum ¿quipalletfiıb-f

fcripıı'oní . _

Subfcribm: videtur com

[Emir: . `

.Sigillum non fiıppletfifb

firiptionem qua requiri

tunproforma .

scripturam cffè jčriptam

manu debitori: filfficit,

lim' non fitfiıbfiripta.

Scriptum identita: non...

probatur planê , licet te

ste¡ deponant ſè-Uidç'ffça

debitorem fubfiribere.

Tem¡ doponem de tenor:

iryírumenti non probat,

Mſi; perita: .

Sigillum; 'vtfiıciatfidcm

debe: cñtiner: literas ir¡

tclltgibiln -.

Sign-tm vbi agitur de' \bla

pmiudicioſignantix pro-4

bahſicutjàbfiriptio .

fuperíus citaram , ac addu

ARGVMENTVM.

Inflrumentum an deſiciat me

ııutbenticum ad eff‘ectum.

probandi Iu/jmtronatm ſi

pro fiıbfiriptiane ::Him-...

adbibeatur fignum teflium

foribere mstientium .

RESOLVTIO LII.

Idetur dic'èndum: J

quod cum ſubſcri

ptio requíratur ad temone-g

dum omnem ſuſpícionem,

um poſſet cadere ſuper

cri turailla principali ı vt

pro atur in §.fi quis igitur,

in authenr. dc instrument.

edit. 8: alibi nam aque ſuſ

ficientcr remoueturſuſpi

cio per ſign um, ac per ſub

ſcriptionem , quia ſi num

facilius imítari, 8: a alio

ficri potest, quam ſubſcri

ptio, ideo ceſſantc in ſigno

ratione legis 7 ccíÏat etiam

diſpoſitio, praecipue in ſi

gno , quod penna , sz atra

mento fit ab homine litera

rum ignare . Nam fi ciſc

mus in ſigno ordinato , vt

est

Tractdc nouiffiprobatluçiipatronſi. i

»10;

est fignum fortè iilud eſſet,

vt ſpecie ponir, Roman. in

Ñ conſ. 303. in fin. vbi in ter—

minis vulnquod ſigiilum..

tquipoileat ſubſcription¡ ,

ni ſubſcribens viderur có—

ſentire, Bamín Lquae dotis

in fin.vbi ſequunrur caeceri

ff.ſolut.matrim.Feiyn. in"...

cap. 3.loco,vbi etiam Dec.

de prºbPurpunpost Castr.

in Ladmonendi num. 2 8.ff.

de iureiunvbí air plus ope

rar¡ ſigillum,quam ſubſcri

ptíonemfflariflcºnfi I 9. n u.

¡08. vol. 2. Er procedunt

hzc omnia in ſigillo priua

to,vt post SpecuLponir ca

sü Soc.in Ladmonendi nu.

1 5. Menoch.de arbírncaſu

¡73'-Burſat.c0nſ.izg. nu, ,- - -

num.: 2. dicens, quod pri

uata Corniola plus haber

authoritatís quam publicñ

figillum.$ed aliud est figil—

lum formalemx auro,argê

to , vel .me, continens no

mcn, cognomcn, velarma

figilianris , vel literas ali

quas:aliud ſignum informe

vt dixi ſactum atramento ,

, \3, ab Omnibus potest efflgís

quínimò,ego dicebam in..

caſu nostro figiſillum téstíü

non ſufficere loco ſubſcri

ptionis:quia testis ad reco

gnoſcêdum ſignum ſuum ,